
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК  

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П Р И К А З  

от 19.04.2021 № 292  

 

Об организации и проведении Всероссийской  

научно-практической конференции школьников  

«Давайте, люди, никогда об этом не забудем!» 

  

В соответствии планом городских мероприятий по Управлению образования на май 

2021года, с целью активизации гражданско-патриотического воспитания подростков,  

руководствуясь Положением об Управлении образования Администрации города Усть-

Илимска, утвержденным решением Городской Думы города Усть-Илимска от 22.06.2011г. 

№28/180 (в последующих редакциях)- 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Провести Всероссийскую научно-практическую конференцию «Давайте, люди, 

никогда об этом не забудем!» (далее – Конференция)  05 мая 2021 года, на базе МАОУ 

«Экспериментальный лицей «Научно-образовательный комплекс». 

2. Утвердить программу проведения Конференции (Приложение № 1). 

3. Утвердить состав членов экспертных комиссий (Приложение № 2). 

4. Директору МАОУ «Экспериментальный лицей «Научно-образовательный 

комплекс» Батербиеву М.М.: 

1) организовать прием и рецензирование исследовательских работ, представляемых 

на Конференцию; 

2) разработать оригинал – макет сборника тезисов исследовательских работ 

школьников Иркутской области и подготовить необходимые документы для размещения в 

типографии и печати; 

3) обеспечить надлежащие материально технические условия для проведения 

Конференции для работы секций в очном и дистанционном режимах (Приложение № 1, 

Приложение № 3); 

4) принять необходимые организационные решения по соблюдению 

дополнительных мер безопасности, рекомендованных в период пандемии коронавируса.  

5. Директору МАОУ ДО ЦДТ Баженовой Е.В. обеспечить финансирование издания 

сборника тезисов к докладам участников Конференции и наградных материалов за счет 

субсидии на выполнение муниципального задания МАОУ ДО ЦДТ в рамках 

подпрограммы «Дети Усть-Илимска». 

6. Директорам муниципальных общеобразовательных учреждений обеспечить 

участие обучающихся согласно поданной заявке. 

7. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования 

Администрации города Усть-Илимска «Образовательный портал» http://uiedu.ru (кроме 

Приложений). 

http://uiedu.ru/


8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Воронкову М.И., 

начальника отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Управления 

образования. 

 

 

Начальник Управления                                                                                      Е.А. Плевако 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


